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Naukowy styl życia
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Bakterie lubią jacuzzi

Zespół naukowców z Texas A&M University przebadał 43 próbki wody z prywatnych i publicznie
dostępnych jacuzzi. We wszystkich próbkach były nadzwyczajne ilości bakterii.

Bakterie kałowe znaleziono w 95 procentach próbek, grzyby - w 81 procent próbek, a potencjalnie
niebezpieczne gronkowce w 34 procentach. O ile łyżeczka normalnej wody z amerykańskiego kranu
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zawiera normalnie nieco ponad 100 bakterii, to w odzie z jacuzzi mogą ich być ponad 2 miliony

Zdaniem kierującej badaniami dr Rity Moyes, szczególnie sprzyjają rozrostowi bakterii są rury
jaccuzzi. Uwięziona w nich woda bywa przez długi czas nieruchoma, co daje świetne warunki do
namnażania się mikrobów. Gdy wanna zostaje uruchomiona, trafia do niej woda z bakteriami. Mogą
one wywoływać zakażenia układu moczowego, zapalenia płuc, choroby skóry, a nawet sepsę. Aerozol
tworzący się podczas kąpieli może wprowadzać mikroby do płuc lub otwartych ran.

Zdaniem dr Moyes dokładne czyszczenie rur w jacuzzi jest najlepszym sposobem walki z bakteriami.
Pomogłyby także lepsze projekty ich instalacji wodnej. PMW
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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